COMUNE DI LENOLA DELIBERAZIONE N. 117/2018

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: | PIANO DI INETRVENTO OPERATIVO (P..O.) DI CUI ALL’ART. 25
COMMA 4, DELLE NORME DI ATTUAZIONE DEL PIANO REGIONALE
DI RISANAMENTO DELLA QUALITA’ DELL’ARIA. INTEGRAZIONE
DELIBERA G.M. N. 53/2018 ED APPROVAZIONE (P.1.0O.).

Regolarmente convocata per oggi undici del mese di Settembre
dell’anno duemiladiciotto alle ore 18,30 sonc presenti 1 seguenti

componenti la Giunta Comunale:

Presente | Assente
MAGNAFICO FERNANDO SINDACO — PRESIDENTE S]
MARROCCO SEVERINO ASSESSORE DELEGATO S1
MARROCCO EMILIA ASSESSORE SI
PANNOZZO GIULIO ASSESSORE S1
DE FILIPPIS ALESSANDRA ASSESSORE SI

Partecipa il Segretaric Comunale Dott.ssa Maria Pia Fiore;

Essendo legale il numero degli intervenuti, assume la presidenza il
Vice-8indaco Severino Marrocco che dichiara aperta la seduta per la
trattazione dell’oggetto sopra indicato.

Si allontana dall’aula perché interessato all’argomento 1’ Assessore




LA GIUNTA COMUNALE

Vista la deliberazione di G.M. n. 54/2018 con Ja quale si & provveduto all’approvazione del piano di
intervento operativo (P:1.O2) di cui all’art. 25 comma 4, delle norme di attuazione del piano regionale
di risanamento della qualita dell’aria;

_Vista la nota PEC regionale ad oggetto: Protocollo nr. 493210 - del 08/08/201 § — Regione Lazio De-

terminazione G17513 del 15/ 12/2017 — Approvazione dell’avviso Pubblico “Assegnazione di contri-

buti per la realizzazione:degli*inter—venti—difrisanamento,d,ella qualita dell’aria nei comunj del Lazio €

relativo Allegato di cui alla D.G.R. n. 688 del 15 novembre 2016”. Comunicazioni ¢ richiesta integra-
zioni.

_Visto il Piano di Intervento Operativo (P.1.O));

_Ritenuto di provvedere ad effettuare ]a suindicata integrazione ;

_Visto l'art. 176 del decreto legislativo n. 267/2000;

Visto il D. lgs n, 118/2011;

Ad upanimita di voti, espressi nei modi di legge.

DELIBERA

1. Di approvare il Piano di Intervento Operativo (P.1.O.) allegato alla presente deliberazione che ne
forma parte integrante, redatto secondo quanto indicato nella circolare regionale n. 635050 del
20.12.2016;

7 Di trasmettere alla Regione Lazio Direzione Regionale Politiche Ambientali e Ciclo dei Rifiuti
Area Qualita dell’Ambiente il presente atto con 1 relativi allegati;

3. Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile;



Letto e approvato

IL VICE SINDACO

F.to SEVERINO MARROCCO

IL. SEGRETARIO CAPO

F.to MARIA PIA FIORE

Per copia conforme ad uso ammin p vo
) mﬁ uﬂi
Li 19 err 9 “‘*i SEGRE AR AP
1, 'E’ 9O o7, 200y 8 dr 1;\\ );a‘ IL EG T IO C
i 5 G
0/ [Z[wag Qo
2 \@
ﬂma@ﬂ

Si certifica che la presente d
Pretorio n._ ﬂﬂﬁ_ del Comune il
consecutivi.

Li,

éllberaZlone & pubblicata all’Albo
e vi restera per 15 giorni

IL. SEGRETARIO CAPO

F.to MARIA PIA FIORE
Esecutiva ai sensi dell’art. 134 D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000
Li,
IL. SEGRETARIO CAPO
F.to MARIA PIA FIORE
Si esprime parere di regolarita tecnica ex art. 49 D.Lgs.
267/2000: FAVOREVOLE
Li, 011/09/2018 IL RESPONSABILE
F.to ARCH. F.PAOLO ZANNELLA
Si esprime parere di regolarita contabile ex art. 49 D.Lgs.
267/2000: FAVOREVOLE
Ii; 11/08/2018 IL RESPONSABILE

Si esprime parere di conformita

L,

ex art. 97 D.Lgs. 267/2000

IL RESPONSABILE




